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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

دستگیری 41 نفر ازعناصر 
گروهک وهابی داعش در کشور 

صدا و سیما - وزارت اطلاعات در اطلاعیه 
ای جدید از دستگیری 41 نفر از عناصر 

گروهک وهابی داعش در کشور خبر داد.
در این اطلاعیه آمده است: در پی سلسله 
عملیات پیچیده اطلاعاتی و با همکاری 
خانواده برخی تروریست ها در استان های 
کرمانشاه، کردستان، آذربایجان غربی و 

تهران 41 نفر از عناصر گروهک وهابی داعش متشکل از تیم های عملیاتی 
و همچنین سرپل های ارتباطی و تدارکاتی به همراه مقادیری اسناد و 
مدارک و تجهیزات عملیات تروریستی قبل از هرگونه اقدام شناسایی و 

دستگیر شدند.

مراسم تشییع پیکر شهدای 
ترور در تهران برگزار شد

ایسنا - مراسم تشییع پیکر 
مطهر شهدای ترور باحضور 
مردم  از  کثیری  جمع 
شهیدپرور و همیشه در صحنه 
از  ایران  اسلامی  جمهوری 
مقابل دانشگاه تهران برگزار 

شد.
داعش  بر  »مرگ  جمله  از  شعارهایی  تشییع کنندگان  مراسم  این  در 

آمریکایی، مرگ بر ضد ولایت فقیه، مرگ بر آمریکا و ...« سر دادند.
پیکر مطهر این شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر امام خمینی)ره( و 

مجلس در بهشت زهرا)س( قطعه شهدای مدافع حرم آرام گرفت.

59 شخصیت و 12 نهاد قطر در فهرست تروریسم قرار گرفتند

صدا و سیما -  کشورهای عربستان، مصر، امارات و بحرین بیانیه ای مشترک در خصوص بحران به 
وجود آمده با قطر صادر کردند که بر اساس این بیانیه 59 شخصیت و 12 نهاد در قطر در فهرست 

تروریسم قرار گرفته اند.
در بیانیه مشترک کشورهای چهار گانه آمده است که قطر از گروه های تروریستی حمایت کرده و 
به آنها کمک مالی می کند. این چهار کشور مدعی شده اند: مبارزه ما با تروریسم و منبع آن در هر 

کشوری که باشد ادامه خواهد داشت.

در نامه ای اعتراضی به سازمان ملل مطرح شد
 هشدار دوباره ایران به ادامه اقدامات غیرمسئولانه 

عربستان در منطقه

ایسنا - خوشرو ، نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد در نامه ای به شورای 
امنیت و دبیرکل سازمان ملل متحد در خصوص حمله تروریستی در تهران نوشت: از جامعه بین الملل 
به ویژه شورای امنیت می خواهم با جدیت، رهیافت های خطرناکی را که در قبال امنیت منطقه از 
سوی برخی کشورها دنبال می شود و نتایج هولناکی در بردارد، مورد توجه قرار دهد و در مقابله با 

افراطی گری خشونت آمیز از هیچ اقدامی فروگذار نکند.

 ذوالفقاری : اقدامات پس از حوادث تروریستی بزودی 
اطلاع رسانی می شود 

صدا و سیما - معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور با اشاره به تلاش های گسترده در داخل و خارج 
کشور با محوریت وزارت اطلاعات، گفت: اطلاعات بسیار مهم و قابل توجهی در دست داریم که فعلا 

از بیان جزئیات آن معذوریم اما بزودی بخشی از آن اطلاع رسانی خواهد شد.
حسین ذوالفقاری افزود: با کسانی که به نوعی همدست تروریست ها بودند و یا نقش داشته اند ، طی 

اقدامات گسترده ، برخورد شده است.

پوتین: یکپارچگی تنها راه شکست تروریسم است

مهر - رئیس جمهوری روسیه با حضور در اجلاس شانگهای از تلاش متعهدانه همه کشورهای جهان، 
به عنوان تنها راه رهایی از تروریسم نام برد. 

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه که برای حضور در نشست سازمان همکاری شانگهای به 
آستانه،  پایتخت قزاقستان سفر کرده است، تنها راه شکست تروریسم را تلاش مشترک و یکپارچه 

همه کشورهای جهان عنوان کرد.

اطلاعیه وزارت اطلاعات:
هویت عناصر تروریستی حوادث تهران مشخص شد

صدا و سیما - وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه ای، هویت عناصر تروریستی در تهران را منتشر کرد.  
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: 

-  به اطلاع ملت شریف ایران می رساند؛ در پی رصدهای اطلاعاتی صورت گرفته هویت کامل عناصر 
تروریست تهران ) حرم مطهر حضرت امام خمینی )ره( و مجلس شورای اسلامی ( و همچنین هسته 
های مرتبط شناسایی گردید.- براین اساس تیم عملیاتی داعش که در عملیات تروریستی حرم مطهر 
و مجلس شورای اسلامی مشارکت داشتند؛ 5 نفر از عناصر تروریست سابقه دار وابسته به گروه های 
وهابی و تکفیری بودند که پس از جذب به گروهک تروریستی داعش، از کشور خارج شده و در جنایات 

این گروهک تروریستی در موصل و رقه مشارکت داشته اند.

  رایزنی ظریف با وزرای خارجه روسیه، ازبکستان و قرقیزستان 
خبرگزاری میزان- وزیر خارجه ایران که در آستانه به سر می برد در حاشیه نشست سران سازمان 
همکاری های شانگهای با همتایان روس، ازبکستانی و قرقیزستانی خود دیدار و درباره مسائل 

دوجانبه و تحولات منطقه ای و بین المللی گفت وگو کرد. 
محمدجواد ظریف که برای شرکت در مراسم افتتاح نمایشگاه بین المللی اکسپو 2٠1٧ و اجلاس 
سازمان همکاری های شانگهای به قزاقستان سفر کرده روز گذشته با سرگئی لاوروف همتای روس 

خود دیدار و در خصوص مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه ای و بین المللی گفت وگو کرد.

محاصره قطر نقض قوانین بین المللی و حقوق بشری است 

خبرگزاری میزان- وزیر امور خارجه قطر روز جمعه اعلام کرد که محاصره این کشور نقض قوانین 
بین المللی است. 

»شیخ محمد بن عبدالرحمن الثانی« ضمن اشاره به این مطلب که تلاش هایی برای بسیج افکار 
بین المللی علیه قطر وجود دارد گفت: روندی که از سوی کشورها اتخاذ شده نقض آشکار قوانین 

بین المللی و حقوق بشری است و تأثیر منفی بر روی منطقه خواهد داشت.
وزیر خارجه قطر در جریان سفر به آلمان و در کنفرانس خبری مشترک با »زیگمار کابریل«، وزیر خارجه 

این کشور، گفت: روند بسیج کشورها علیه قطر همچنان ادامه دارد.

صدا و سیما - رئیس جمهوری گفت: همواره 
وقتی ملت ایران پیروزی بزرگی به دست می آورد 
بدخواهان به دنبال این هستند ضربه ای به مردم و 
کشور وارد کنند. روحانی در حاشیه مراسم وداع 
با پیکرهای شهدای حادثه اخیر تروریستی تهران 
افزود:  دموکراسی اساس زیربنای فکری تروریست 
ها را از بین می برد و نشان می دهد خشونت و زور 
راه حل نیست بلکه رای مردم راه حل است. وی 
گفت: انتخابات ما هم به مبانی فکری خشونت 

طلبان و تروریست ها ضربه کاری زده است و هم 
به حامیان آن ها که دنبال انتقام بودند، غافل از 
این که مردم ایران مردم مقاومی هستند و از این 

حوادث در زندگی خودشان فراوان دیده اند.
رئیس جمهور تاکید کرد: از سال 5٧ و 22 بهمن 
تا امروز، حوادث اینچنینی فراوان بوده است اما 
مردم راه خودشان را که راه دستیابی به اهداف 
ملی، انسجام و وحدت ملی است ادامه خواهند 
داد و بی تردید ملت ایران ملت موفقی خواهد بود.

در پی حادثه  تروریستی در روز دوازدهم ماه مبارک 
رمضان در تهران، که به شهادت و زخمی شدن 
جمعی از مردم روزه دار انجامید، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی پیام تسلیتی صادر کردند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری 
متن پیام حضرت آیت ا... خامنه ای  به این شرح 

است: بسم ا... الرحمن الرحیم
حادثه  تروریستی روز دوازدهم ماه مبارک رمضان 
در مرقد امام راحل و در مجلس شورای اسلامی، 
که به شهادت تعدادی از عزیزان روزه دار و زخمی 
شدن جمع بیشتری انجامید، نشانه  آشکاری است 
از کینه و دشمنی خباثت آلود مزدوران استکبار با 
ملت شریف ایران و با هر آنچه مربوط به انقلاب و 

نظام اسلامی و رهبر فقید عظیم الشأن آن است. 
این گونه جنایات که حاکی از خباثت و در عین 
حال، حقارت مباشران و نیز آمران و مسببان آن 
است، بسی کوچکتر از آن است که در عزم ملت 
ایران خللی ایجاد کند. نتیجه  قطعی این ها چیزی 
جز افزایش نفرت از دولت های آمریکا و عوامل آنان 
در منطقه همچون سعودی نیست. ملت ایران، 
متحد و با عزم راسخ به پیش خواهد رفت ان شاءا... 
. یاد شهیدان این حادثه را گرامی می دارم و به 
خانواده های آنان تبریک و تسلیت عرض می کنم 
و بهبود مجروحان و آسیب دیدگان را از خداوند 

متعال مسألت می کنم.
سید علی خامنه ای 19 خرداد 1۳9۶

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی حادثه تروریستی در تهران

رهبر انقلاب: این جنایات در عزم ملت 
ایران خللی ایجاد نمی کند

 سیف: منابع ارزی کشور 
در وضع خوبی است 

صدا و سیما - رئیس کل بانک مرکزی گفت: در زمینه منابع 
ارزی کشور وضعمان خوب است و شرایط، شرایط بسیار 

خوبی است.
وی درپاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر ماندن در کابینه 
بعد گفت: طبیعتا توفیق ادامه خدمت ارزشمند و مغتنم 

است، اما باید شرایط را ببینم و بعد تصمیم بگیرم.
وی در پاسخ به پرسش دیگری درباره وضع خزانه داری 
کشور پاسخ داد: وضع خزانه داری کشور را از آقای طیب نیا 

بپرسید، خزانه داری دست وی است.

نرخ آبونمان تلفن های ثابت لغو شد

تسنیم- نرخ آبونمان تلفن های ثابت که پیشتر از سوی شورای 
رقابت تعیین شده بود، با شکایت سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی و حکم هیئت عمومی دیوان عدالت 

اداری ابطال شد.
92، شورای رقابت در یکصدو پنجاه و  9  تیرماه  سال 
هشتمین جلسه خود، تصویب کرد که نرخ آبونمان تلفن ثابت 
بابت هر خط معادل هزینه 1٠٠ پالس در ماه منظور شود و 
چنانچه مشترکان بیش از 1٠٠ پالس در ماه از هر خط تلفن 
استفاده کنند، این مبلغ به صورتحساب آنان اضافه نمی شود 
و چنانچه میزان استفاده آنان کمتر از این مقدار باشد ، به 

ماخذ 1٠٠ پالس در صورتحساب آنها منظور خواهد شد.

خبر خوش برای ساماندهی قراردادهای 
کار موقت

مهر- معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تهیه آیین 
نامه تعیین »حداکثر مدت موقت« برای کارهای با ماهیت 
غیر مستمر در راستای اجرای تبصره یک ماده ٧ قانون کار 
خبرداد. احمد مشیریان در امور تنظیم روابط کار، از اجرای 
تبصره یک ماده ٧ قانون کار که طی حدود 2٧ سال گذشته 
از تصویب قانون کار معطل مانده، خبرداد و گفت: یکی از 
برنامه ها در راستای تامین امنیت شغلی ، اجرای این تبصره 

است که یک اقدام مثبت در این زمینه خواهد بود.

قیمت جهانی نفت کاهش یافت

مهر -  قیمت جهانی نفت در بازار معاملات روز جمعه به دلیل 
شواهد موجود از اشباع بازار،عرضه نفت علیرغم تلاش های 
اوپک برای بازگرداندن توازن در بازار، به شیب نزولی خود 
ادامه داد. براین اساس، قیمت نفت دریای برنت با 11 سنت 
کاهش به 4٧ دلار و ٧5 سنت در هر بشکه رسید؛ از بیست 
و پنجم ماه گذشته میلادی یعنی همزمان با نشست اوپک 
و توافق تمدید کاهش تولید برای 9 ماه دیگر، بهای برنت تا 

کنون 12 درصد سقوط کرده است. 

تولید لوازم خانگی خارجی ساخت ایران 
کلید خورد

خبرگزاری صدا و سیما - رئیس اتحادیه لوازم خانگی از آغاز 
ساخت برندهای معروف لوازم خانگی خارجی با برچسب 
ساخت ایران خبر داد. محمد طحان پور با اشاره به مشارکت 
ایتالیا، چین و آلمان برای ساخت لوازم خانگی در ایران 
افزود: برندهای معروف این کشور ها در ایران در حال ساخت 
بوده و به بازار عرضه شده است. وی ادامه داد: هم اکنون 
آبگرمکن و پکیج با مشارکت آلمان و لباسشویی و ظرفشویی 

با همکاری ایتالیا در ایران در حال ساخت است.

رئیس جمهور: 

اقدام تروریستی تهران درواقع انتقام از دموکراسی است 


